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Dersin Amaci :

Diinya ekonomisindeki kiiresellesme ve AB vb. ekonomik birlesmelerin nedenlerini ve sonuglarini agiklamak, dis ticaret politikalarinin analizini yapmaktir.

Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Uluslar arasinda ortaya gikan kiiresellesme ve ekonomik birlesmelerin ortaya konulmasi ile 6grenci bu konuda bilgi sahibi olmasini saglayarak 6rneklerin gosterilmesi. Ayrica dis ticaret politikalarinin fonksiyonlari
konusunda 6grencinin iktisadi kazanimlarini artiracak agiklamalarin yapiimasi

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan Halil SEYIDOGLU, Uluslararasi Iktisat, Seckin Yayincilik, Istanbul

yazil sinav,&devler
Ders Yapisi
Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi : Saghik Bilimleri
Sosyal Bilimler : Alan Bilgisi

Ders Konulan
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On Hazirlik Dékiimanlar

Kiiresellesme ve ekonomik birlesmeler anlatim
Iktisadi birlesmeler teorisi anlatim
Avrupa Birligi ve kurulus streci anlatim
AB nin ortak politikalar anlatim
AB organlari ve Tirkiye-AB iligkileri anlatim
Déviz piyasalar anlatim
Déviz arz ve talebi anlatim

Déviz arz ve talebi anlatim
Ara sinavin degerlendirilmesi anlatim
Déviz kuru ve arbitraj anlatim
Dis ticaret politikalari ve ekonomik kalkinma arasindaki iligkiler anlatim
Turkiye de dis ticaret rejimi anlatim
Uluslararasi para ve tahvil piyasalari anlatim
Uluslararasi hisse senetleri ile kaynak saglama anlatim

Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No
001
002
003

Aciklama

Gerekli uluslararasi iktisat bilgisini elde etme

AB ve diger ekonomik birlesmeler hakkinda ekonomik mentaliteyi kavrama
Uluslararasi piyasalarin ekonomik etkilerini analiz edebilme

Programin Ogrenme Giktilari

Sira No

P06
P05

P07

P09
P08
P10
P01
P04
P03

P02

Aciklama
Stratejik Diistinme: Ogrenciler, is diinyasindaki degisen kosullari analiz edebilme ve stratejik planlar olusturabilme becerisi kazanir.

Siirddriilebilirlik ve Teknolojik Uygulamalar: Ogrenciler, lojistik ve ticaret operasyonlarini siirdiiriilebilir ve teknoloji odakli bir sekilde yonetme yetenedi kazanir. Bu, siirdiiriilebilirlik ilkelerini anlama,
yesil lojistik uygulamalarini benimseme ve son teknolojileri kullanarak is stireglerini optimize etme yetenegini igerir.

Ulusal ve Uluslararasi iletisim: Ogrenciler, farkli kltiirler ve diller arasinda etkili iletisim kurma yetenegi gelistirir. Bu, ulusal ve uluslararasi is diinyasinda basarili iletisim igin kritik bir yeterliliktir.

Veri Analizi: Ogrenciler, biiyiik veri ve analitik araclarini kullanarak is siireclerini iyilestirme ve veriye dayal kararlar alma yetenegini gelistirir.

Risk Yonetimi: Ogrenciler, ticaret ve lojistik operasyonlarinda karsilagilan riskleri tanimlama, analiz etme ve etkili bir sekilde yénetme yetenegi kazanir.

Isbirligi ve Ekip Galismasi: Ogrenciler, gok kiltiirlii ekiplerde calisma yetenegi kazanir ve isbirligi iginde karmasik projeleri ydnetme yetenegini igerir.

Kiresel Sorumluluk: Ogrenciler, kiiresel ticaretin etik ve siirdirilebilir boyutlarina duyarliik gelistirir ve bu sorumlulukla kiiresel ekonomik ve sosyal sorunlari anlama yetenegi kazanir.

Kiiltirel Farkindalik: Ogrenciler, kiltiirel gesitliligi anlama ve kiiresel pazarlarda etkili iletisim ve isbirligi kurma yetenegi gelistirir.

Etik Liderlik: Ogrenciler, is diinyasinda etik liderler olarak hareket etme yetenegi kazanir. Bu, toplumsal degerlere saygili bir sekilde kararlar alabilme ve is etigi konularinda hassaslik gésterme
becerisi igerir.

Yaratici Goziimleme: Ogrenciler, lojistik ve ticarette karsilasilan karmagik sorunlari analiz etme ve yaratici, etkili gdziimler tiretme becerisi gelistirir.

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750202&amp;lang=tr&amp;curProgID=5237



Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
S6zlu sinav
Portfolyo
Laboratuvar
Atolye

Arazi Galismasi
Seminer

Sunum

Bitirme calismasi

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%60
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryill Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
35

50

Siiresi

H O O O O W O O K

Toplam s Yiikii Saati
35

0

0

42

50
127

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750202&

| tr&amp;curProgID=5237




Degerlendirme Olgiitleri

Yariyill Calismalan Sayisi  Katki
Tez 0 %0
Toplam %100

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750202& ;lang=tr&amp;curProgID=5237



